
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Суворова имени Героя Российской 

Федерации А.П. Ефанова» 

  

ПРИКАЗ 

30.01.2023                              № 13/1 

   

г. Суворов 

Об утверждении Плана работы внутришкольных методических объединений с 

ориентацией на рассмотрение и методическую помощь педагогическим работникам 

в вопросах реализации ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС СОО в МБОУ «СОШ № 2  

г. Суворова им.А.П. Ефанова» 

 

          В целях обеспечения нормативного и организационного сопровождения введения и 

реализации федеральных государственных образовательных стандартов начального 

общего образования (Приказ Минпросвещения России от 31.05.2021 года № 286), 

основного общего образования (Приказ Минпросвещения России от 31.05.2021 года № 

287), среднего общего образования (Приказ Минпросвещения России от 12.08.2022 года 

№ 732), приказываю: 

1. Утвердить План работы внутришкольных методических объединений с 

ориентацией на рассмотрение и методическую помощь педагогическим 

работникам в вопросах реализации ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС СОО в МБОУ 

«СОШ № 2  г. Суворова им.А.П. Ефанова» 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 2 г. Суворова им.А.П. Ефанова»          Самойлова Т.В. 


		2023-01-30T09:30:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Г. СУВОРОВА ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ А.П. ЕФАНОВА"




